Администрация Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»______2025 года                                                                         № __

     с. Голубовка
О внесении изменений в постановление Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 24.05.2022 года №38 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции приложение №2 к Постановлению Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 24.05.2022 года №38 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области» согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Муниципальном Вестнике Голубовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Голубовского сельского поселения в сети «Интернет».

И.о. Главы Голубовского сельского поселения                    Д.В. Пугачёв
Приложение
к постановлению Администрации

Администрации Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального

района Омской области

от «__»_______2025 г. №___
Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского

муниципального района Омской области

Председатель комиссии: Пугачёв дмитрий Валерьевич – исполняющий обязанности Главы Голубовского сельского поселения;
Секретарь комиссии: Седельникова Ольга Юрьевна -  ведущий специалист Администрации Голубовского сельского поселения;
Член комиссии: Иванов Алексей Васильевич – ведущий специалист отдела экономики, муниципального имущества и тарифного регулирования Администрации Седельниковского муниципального района Омской области (по согласованию).